

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目一标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-1

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：6家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标第十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 10时43分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标第二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有6家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
2	河南华测检测技术有限公司	177508.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
5	奥迈检测有限公司	178177.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：左蕾、李雪生、张延峰、魏朝辉、冯树枝

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	河南国德标检测技术有限公司

1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南华测检测技术有限公司	奥迈检测有限公司		
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过		
2	资质要求	通过	通过		
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过		
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南华测检测技术有限公司	奥迈检测有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团（鹤壁）检验检测有限公司	河南国德标检测技术有限公司		
1	供应商名称	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过		
3	电子签章或签字	通过	通过		
4	报价	通过	通过		

5	响应文件有效期	通过	通过		
6	实质性要求和条件	通过	通过		
7	其他	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
2	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标打分	业绩信誉打分	综合标打分	技术标打分	得分合计	排名
1	奥迈检测有限公司	23.81	6.0	16.4	42.54	88.75	1
2	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	25.0	6.0	16.8	40.38	88.18	2
3	河南中方质量检测技术有限公司	24.05	6.0	16.4	41.28	87.73	3
4	河南国德标检测技术有限公司	24.07	6.0	15.4	41.94	87.41	4
5	河南华测检测技术有限公司	24.08	6.0	16.0	40.58	86.66	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	24.52	6.0	8.0	40.58	79.1	6

4.2 分项得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	23.81
2	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	25.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	24.05
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	24.07
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	24.08

6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0	172825.0	24.52
---	------------------	----------	----------	----------	-------

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
2	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0
4	奥迈检测有限公司	6.0	6.0
5	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0
6	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		左蕾	李雪生	张延峰	魏朝辉	冯树枝	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	16.0	14.0	15.0	13.0	19.0	15.4
2	河南华测检测技术有限公司	17.0	16.0	15.0	13.0	19.0	16.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	19.0	16.0	17.0	13.0	19.0	16.8
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	10.0	8.0	9.0	4.0	9.0	8.0
5	奥迈检测有限公司	18.0	16.0	16.0	13.0	19.0	16.4
6	河南中方质量检测技术有限公司	18.0	17.0	16.0	14.0	17.0	16.4

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		左蕾	李雪生	张延峰	魏朝辉	冯树枝	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	42.7	40.0	41.0	43.0	43.0	41.94
2	河南华测检测技术有限公司	40.4	40.0	39.5	40.0	43.0	40.58
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	40.4	40.0	39.5	40.0	42.0	40.38
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	40.4	39.0	40.5	41.0	42.0	40.58
5	奥迈检测有限公司	42.7	42.0	42.0	43.0	43.0	42.54
6	河南中方质量检测技术有限公司	40.4	39.0	41.0	43.0	43.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	奥迈检测有限公司	177954.0

2	第二中标候选人	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	169480.0
3	第三中标候选人	河南中方质量检测技术有限公司	176170.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为奥迈检测有限公司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

无

磋商小组（签字）：

左雷

李雪生

张延峰

魏朝峰

冯树权

尤金萍

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目二标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-2

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：6家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 16时27分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有6家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
2	河南华测检测技术有限公司	177508.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
5	奥迈检测有限公司	178177.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：魏朝辉、李雪生、左蕾、冯树枝、张延峰

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

- 1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南华测检测技术有限公司	奥迈检测有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	河南国德标检测技术有限公司
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过

2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购 供应商信用 承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投 标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团中原 农食产品检测 (河南)有限 公司	中检集团(鹤 壁)检验认证 有限公司		
1	营业执照或事 业单位法人证 书	通过	通过		
2	资质要求	通过	通过		
3	洛阳市政府采 购供应商信用 承诺函	通过	通过		
4	不存在禁止投 标的情形	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团(鹤 壁)检验认证 有限公司	中检集团中原 农食产品检测 (河南)有限 公司	奥迈检测有限 公司	河南国德标检 测技术有限公 司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签 字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效 期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和 条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南中方质量 检测技术有限 公司	河南华测检测 技术有限公司		
1	供应商名称	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过		
3	电子签章或签 字	通过	通过		
4	报价	通过	通过		

5	响应文件有效期	通过	通过		
6	实质性要求和条件	通过	通过		
7	其他	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标打分	业绩信誉打分	综合标打分	技术标打分	得分合计	排名
1	奥迈检测有限公司	23.81	6.0	16.8	42.54	89.15	1
2	河南中方质量检测技术有限公司	24.05	6.0	17.0	41.28	88.33	2
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	25.0	6.0	16.4	40.58	87.98	3
4	河南国德标检测技术有限公司	24.07	6.0	15.6	41.38	87.05	4
5	河南华测检测技术有限公司	24.08	6.0	15.6	40.78	86.46	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	24.52	6.0	8.4	40.78	79.7	6

4.2 分项得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	23.81
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	24.05
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	25.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	24.07
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	24.08

6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0	172825.0	24.52
---	------------------	----------	----------	----------	-------

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0
2	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0
4	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
5	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
6	奥迈检测有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	13.0	15.0	16.0	19.0	15.0	15.6
2	河南华测检测技术有限公司	13.0	14.0	17.0	19.0	15.0	15.6
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	14.0	14.0	19.0	19.0	16.0	16.4
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	4.0	8.0	10.0	11.0	9.0	8.4
5	奥迈检测有限公司	14.0	17.0	18.0	19.0	16.0	16.8
6	河南中方质量检测技术有限公司	15.0	17.0	18.0	19.0	16.0	17.0

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	43.0	37.2	42.7	43.0	41.0	41.38
2	河南华测检测技术有限公司	40.0	41.0	40.4	43.0	39.5	40.78
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	40.0	40.0	40.4	43.0	39.5	40.58
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	41.0	39.0	40.4	43.0	40.5	40.78
5	奥迈检测有限公司	43.0	42.0	42.7	43.0	42.0	42.54
6	河南中方质量检测技术有限公司	43.0	39.0	40.4	43.0	41.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南中方质量检测技术有限公司	176170.0

2	第二中标候选人	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	169480.0
3	第三中标候选人	河南国德标检测技术有限公司	176000.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为河南中方质量检测技术有限公司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

无

磋商小组（签字）：

魏朝

李雪生

左蕾

冯树枝

张延峰

尤会萍

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目三标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-3

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：6家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 16时50分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有6家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
2	河南华测检测技术有限公司	177508.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
5	奥迈检测有限公司	178177.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：魏朝辉、李雪生、左蕾、冯树枝、张延峰

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南中方质量检测技术有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	奥迈检测有限公司

1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南华测检测技术有限公司	河南国德标检测技术有限公司		
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过		
2	资质要求	通过	通过		
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过		
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		奥迈检测有限公司	河南国德标检测技术有限公司	河南华测检测技术有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团中原农食产品检测有限公司（河南）	河南中方质量检测技术有限公司		
1	供应商名称	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过		
3	电子签章或签字	通过	通过		

4	报价	通过	通过		
5	响应文件有效期	通过	通过		
6	实质性要求和条件	通过	通过		
7	其他	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标打分	业绩信誉打分	综合标打分	技术标打分	得分合计	排名
1	奥迈检测有限公司	23.81	6.0	16.2	42.54	88.55	1
2	河南中方质量检测技术有限公司	24.05	6.0	16.4	41.28	87.73	2
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	25.0	6.0	15.8	40.58	87.38	3
4	河南国德标检测技术有限公司	24.07	6.0	15.4	41.38	86.85	4
5	河南华测检测技术有限公司	24.08	6.0	15.6	40.78	86.46	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	24.52	6.0	8.2	40.78	79.5	6

4.2 分项得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	23.81
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	24.05
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	25.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	24.07
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	24.08

6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0	172825.0	24.52
---	------------------	----------	----------	----------	-------

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
2	奥迈检测有限公司	6.0	6.0
3	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
5	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0
6	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	13.0	14.0	16.0	19.0	15.0	15.4
2	河南华测检测技术有限公司	14.0	14.0	17.0	19.0	14.0	15.6
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	13.0	11.0	19.0	19.0	17.0	15.8
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	5.0	7.0	10.0	10.0	9.0	8.2
5	奥迈检测有限公司	13.0	15.0	18.0	19.0	16.0	16.2
6	河南中方质量检测技术有限公司	14.0	16.0	18.0	18.0	16.0	16.4

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	43.0	37.2	42.7	43.0	41.0	41.38
2	河南华测检测技术有限公司	40.0	41.0	40.4	43.0	39.5	40.78
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	40.0	40.0	40.4	43.0	39.5	40.58
4	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	41.0	39.0	40.4	43.0	40.5	40.78
5	奥迈检测有限公司	43.0	42.0	42.7	43.0	42.0	42.54
6	河南中方质量检测技术有限公司	43.0	39.0	40.4	43.0	41.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标人排序	供应商名称	投标报价
----	-------	-------	------

1	第一中标候选人	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	169480.0
2	第二中标候选人	河南国德标检测技术有限公司	176000.0
3	第三中标候选人	河南华测检测技术有限公司	175947.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

无

磋商小组（签字）：

李国栋

李雪生

左蕾

冯树权

张延峰

刘会萍

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目四标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-4

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：6家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 16时53分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有6家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
3	河南华测检测技术有限公司	177508.0
4	奥迈检测有限公司	178177.0
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：魏朝辉、李雪生、左蕾、冯树枝、张延峰

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		奥迈检测有限公司	河南国德标检测技术有限公司	河南华测检测技术有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司

1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南中方质量检测技术有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司		
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过		
2	资质要求	通过	通过		
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过		
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	奥迈检测有限公司	河南华测检测技术有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效性	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南国德标检测技术有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司		
1	供应商名称	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过		
3	电子签章或签字	通过	通过		

4	报价	通过	通过		
5	响应文件有效期	通过	通过		
6	实质性要求和条件	通过	通过		
7	其他	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
4	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
5	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标打分	业绩信誉打分	综合标打分	技术标打分	得分合计	排名
1	奥迈检测有限公司	23.81	6.0	16.0	42.54	88.35	1
2	河南中方质量检测技术有限公司	24.05	6.0	16.4	41.28	87.73	2
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	25.0	6.0	15.8	40.58	87.38	3
4	河南华测检测技术有限公司	24.08	6.0	16.4	40.58	87.06	4
5	河南国德标检测技术有限公司	24.07	6.0	15.2	41.4	86.67	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	24.52	6.0	8.0	40.98	79.5	6

4.2 分项得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	23.81
2	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	24.05
3	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	25.0
4	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	24.08
5	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	24.07

6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0	172825.0	24.52
---	------------------	----------	----------	----------	-------

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0
2	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0
4	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0
5	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
6	奥迈检测有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	13.0	13.0	16.0	19.0	15.0	15.2
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	4.0	6.0	10.0	11.0	9.0	8.0
3	河南华测检测技术有限公司	13.0	18.0	17.0	19.0	15.0	16.4
4	奥迈检测有限公司	14.0	13.0	18.0	19.0	16.0	16.0
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	13.0	11.0	19.0	19.0	17.0	15.8
6	河南中方质量检测技术有限公司	14.0	16.0	18.0	18.0	16.0	16.4

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	河南国德标检测技术有限公司	43.0	37.3	42.7	43.0	41.0	41.4
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	42.0	39.0	40.4	43.0	40.5	40.98
3	河南华测检测技术有限公司	40.0	40.0	40.4	43.0	39.5	40.58
4	奥迈检测有限公司	43.0	42.0	42.7	43.0	42.0	42.54
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	40.0	40.0	40.4	43.0	39.5	40.58
6	河南中方质量检测技术有限公司	43.0	39.0	40.4	43.0	41.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南华测检测技术有限公司	175947.0

2	第二中标候选人	河南国德标检测技术有限公司	176000.0
3	第三中标候选人	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	172825.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为河南华测检测技术有限公司

司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

无

磋商小组（签字）：

魏朝辉

李生

左蕾

冯树友

张延峰

王峰

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目五标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-5

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：6家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 16时56分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有6家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
2	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
3	河南华测检测技术有限公司	177508.0
4	奥迈检测有限公司	178177.0
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：张延峰、冯树枝、左蕾、李雪生、魏朝辉

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南国德标检测技术有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司

1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南华测检测技术有限公司	奥迈检测有限公司		
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过		
2	资质要求	通过	通过		
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过		
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	河南国德标检测技术有限公司	奥迈检测有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	河南华测检测技术有限公司		
1	供应商名称	通过	通过		
2	响应文件格式	通过	通过		
3	电子签章或签字	通过	通过		
4	报价	通过	通过		

5	响应文件有效	通过	通过		
6	实质性要求和	通过	通过		
7	其他	通过	通过		
	汇总	通过	通过		

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
2	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
3	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172850.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标得分	业绩信誉得分	综合标得分	技术标得分	得分合计	排名
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	25.0	6.0	16.2	40.98	88.18	1
2	奥迈检测有限公司	23.81	6.0	16.0	42.34	88.15	2
3	河南中方质量检测技术有限公司	24.05	6.0	16.2	41.28	87.53	3
4	河南国德标检测技术有限公司	24.07	6.0	15.4	41.94	87.41	4
5	河南华测检测技术有限公司	24.08	6.0	16.4	40.58	87.06	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	24.51	6.0	8.0	40.58	79.09	6

4.2 评分得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	25.0
2	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	23.81
3	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	24.05
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	24.07
5	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	24.08

6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172850.0	172850.0	24.51
---	------------------	----------	----------	----------	-------

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
2	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0
3	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0
4	奥迈检测有限公司	6.0	6.0
5	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
6	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		张延峰	冯树枝	左蕾	李雪生	魏朝辉	汇总
1	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	9.0	11.0	10.0	6.0	4.0	8.0
2	河南国德标检测技术有限公司	15.0	19.0	16.0	14.0	13.0	15.4
3	河南华测检测技术有限公司	15.0	19.0	17.0	18.0	13.0	16.4
4	奥迈检测有限公司	16.0	19.0	18.0	13.0	14.0	16.0
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	17.0	19.0	19.0	13.0	13.0	16.2
6	河南中方质量检测技术有限公司	16.0	18.0	18.0	15.0	14.0	16.2

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		张延峰	冯树枝	左蕾	李雪生	魏朝辉	汇总
1	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	40.5	43.0	40.4	39.0	40.0	40.58
2	河南国德标检测技术有限公司	41.0	43.0	42.7	40.0	43.0	41.94
3	河南华测检测技术有限公司	39.5	43.0	40.4	40.0	40.0	40.58
4	奥迈检测有限公司	42.0	43.0	42.7	42.0	42.0	42.34
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	39.5	43.0	40.4	40.0	42.0	40.98
6	河南中方质量检测技术有限公司	41.0	43.0	40.4	39.0	43.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南国德标检测技术有限公司	176000.0

2	第二中标候选人	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	172850.0
---	---------	------------------	----------

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为河南国德标检测技术有限公司

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

无

磋商小组（签字）：

张延峰

冯树波

左蕾

李雪生

魏新平

王会平

评审报告

项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目

项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号

分包名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目六标段

分包编号：洛龙政采磋商(2025)0007号-6

采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局

采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司

评标日期：2025年04月01日

一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市洛龙区市场监督管理局2025年食品安全抽检项目
- 2、采购人：洛阳市洛龙区市场监督管理局
- 3、采购代理机构：洛阳东青全过程工程管理有限公司
- 4、项目编号：洛龙政采磋商(2025)0007号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：7家
- 8、响应文件开启日期：2025年04月01日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十一室
- 10、评审日期：2025年04月01日 16时59分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室
- 12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况

2025年04月01日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有7家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	178177.0
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0
3	奥迈检测有限公司	178177.0
4	河南华测检测技术有限公司	177508.0
5	河南国德标检测技术有限公司	177285.0
6	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0
7	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0

三、评审方法和标准

详见磋商文件

四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：魏朝辉、李雪生、左蕾、冯树枝、张延峰

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

- 1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		重庆仕益产品质量检测有限公司	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	河南国德标检测技术有限公司	河南中方质量检测技术有限公司

1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过
2	资质要求	通过	通过	通过	通过
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	通过
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	河南华测检测技术有限公司	奥迈检测有限公司	
1	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	
2	资质要求	通过	通过	通过	
3	洛阳市政府采购供应商信用承诺函	通过	通过	通过	
4	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	
	汇总	通过	通过	通过	

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		河南国德标检测技术有限公司	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	中检集团中原农食产品检测有限公司	重庆仕益产品质量检测有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过
2	响应文件格式	通过	通过	通过	通过
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	通过
4	报价	通过	通过	通过	通过
5	响应文件有效性	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	供应商及评审意见			
		奥迈检测有限公司	河南华测检测技术有限公司	河南中方质量检测技术有限公司	
1	供应商名称	通过	通过	通过	
2	响应文件格式	通过	通过	通过	
3	电子签章或签字	通过	通过	通过	

4	价	通过	通过	通过	
5	响应文件有效期	通过	通过	通过	
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	
7	其他	通过	通过	通过	
	总计	通过	通过	通过	

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0
2	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0
3	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0
4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0
5	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0
7	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	178177.0	151640.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标得分	业绩信誉得分	综合标得分	技术标得分	得分合计	排名
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	22.37	6.0	16.4	41.18	85.95	1
2	奥迈检测有限公司	21.3	6.0	15.8	42.54	85.64	2
3	河南华测检测技术有限公司	21.55	6.0	16.4	40.98	84.93	3
4	河南国德标检测技术有限公司	21.54	6.0	14.8	42.14	84.48	4
5	河南中方质量检测技术有限公司	21.52	6.0	15.6	41.28	84.4	5
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	21.94	6.0	8.2	40.78	76.92	6
7	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	25.0	6.0	12.2	32.08	75.28	7

4.2 评分得分：

4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	177954.0	169480.0	169480.0	22.37
2	奥迈检测有限公司	178177.0	177954.0	177954.0	21.3
3	河南华测检测技术有限公司	177508.0	175947.0	175947.0	21.55

4	河南国德标检测技术有限公司	177285.0	176000.0	176000.0	21.54
5	河南中方质量检测技术有限公司	177508.0	176170.0	176170.0	21.52
6	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	178100.0	172825.0	172825.0	21.94
7	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	178177.0	151640.0	151640.0	25.0

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素	
		业绩	汇总
1	河南中方质量检测技术有限公司	6.0	6.0
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	6.0	6.0
3	河南华测检测技术有限公司	6.0	6.0
4	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	6.0	6.0
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	6.0	6.0
6	奥迈检测有限公司	6.0	6.0
7	河南国德标检测技术有限公司	6.0	6.0

4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	8.0	12.0	16.0	13.0	12.0	12.2
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	4.0	6.0	10.0	12.0	9.0	8.2
3	奥迈检测有限公司	14.0	13.0	18.0	18.0	16.0	15.8
4	河南华测检测技术有限公司	13.0	18.0	17.0	19.0	15.0	16.4
5	河南国德标检测技术有限公司	13.0	11.0	16.0	19.0	15.0	14.8
6	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	13.0	14.0	19.0	19.0	17.0	16.4
7	河南中方质量检测技术有限公司	14.0	11.0	18.0	19.0	16.0	15.6

4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见					
		魏朝辉	李雪生	左蕾	冯树枝	张延峰	汇总
1	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	31.0	32.0	33.4	32.0	32.0	32.08
2	中检集团（鹤壁）检验认证有限公司	40.0	39.0	40.4	44.0	40.5	40.78
3	奥迈检测有限公司	41.0	43.0	42.7	44.0	42.0	42.54
4	河南华测检测技术有限公司	40.0	41.0	40.4	44.0	39.5	40.98
5	河南国德标检测技术有限公司	42.0	41.0	42.7	44.0	41.0	42.14

6	中检集团中原农食产品检测(河南)有限公司	41.0	41.0	40.4	44.0	39.5	41.18
7	河南中质质量检测技术有限公司	42.0	39.0	40.4	44.0	41.0	41.28

六、评审结果

1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	中检集团(鹤壁)检验认证有限公司	172825.0
2	第二中标候选人	重庆仕益产品质量检测有限责任公司	151640.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为中检集团(鹤壁)检验认证有限公司

七、其他需要说明的情况：(包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等)

无

磋商小组(签字)：

魏朝华

李雪生

左蕾

冯树波

张延峰

亢会萍